
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

П Р И К А З  

16.09.2021                                                                                    № Ш5-13-1087/1 

г. Сургут 

 

О внесении изменений  

в локальные акты 

 

  В соответствии со служебной запиской муниципального казѐнного 

учреждения «Управление учѐта и отчѐтности образовательных учреждений» 

от 22.07.2021 № УУиООУ-15-1202/1, в целях упорядочения учѐта учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений, которым 

предоставляется горячее питание в учебное время по месту нахождения 

общеобразовательного учреждения, приказом департамента образования 

Администрации  города Сургута от 29.09.2021 № 12-03-639/1 «О внесении 

изменения в приказ департамента образования от № 12-03-109/1 «Об 

утверждении порядка учѐта учащихся муниципальных общеобразовательных 

учреждений, которым предоставляется горячее питание в учебное время по 

месту нахождения общеобразовательного учреждения»                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ МБОУ СОШ № 5 от 04.03.2021 № Ш5-

13-241/1  «Об утверждении порядка учета обучающихся, которым 

предоставляются горячее питание в учебное время в абзаце первом пункта 1 

раздела IV приложения к приказу слова «еженедельно по вторникам» 

дополнить словами: «, за последнюю неделю месяца – в первый рабочий день 

следующего месяца». 

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.09.2021. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

30DF20DB537D078ED2FF9A7EECB6FE2938AEFC19 

Владелец: 

Петкова Наталья Юрьевна 

Действителен: 07.07.2020 с по 07.10.2021 

Н.Ю. Петкова 

 


